[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
  25.10.2017 г.                                                                                              № 29
              п. Бугры
Об установлении коэффициента обеспеченности

объектами инфраструктуры (Ки) при определении
размера арендной платы за использование
земельных участков расположенных на территории
МО  « Бугровское сельское поселение» на 2018 год
         В соответствии с постановлением правительства Ленинградской области № 520 от 28 декабря 2015г. «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области, предоставляемых без проведения торгов, и признании утратившим силу отдельных постановлений правительства Ленинградской области», совет депутатов  принял    РЕШЕНИЕ:

1. Установить при расчете арендной платы за использование земельных участков  на территории МО « Бугровское сельское поселение» коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки) -2 на 2018 год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и на официальном сайте муниципального образования http://www.admbsp.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам.
Глава муниципального образования                                               Г.И. Шорохов